
Liste der FLSE anerkannten "Luxemburger" Trainer im Pferdesport

Name Email GSM Anerkannt für Reitabzeichen
Zeugnis Trainer Ja

Chelius Gaston gastychelius@gmail.com 661 752 008 FN Meister Ja

Hengen Marc hengenm@pt.lu 691 504 902 FN Meister Ja

Mattes Ursula umattes@pt.lu 691 524 529 FN Meister Ja

Nehrbass Gabi kibeasbu@gmail.com 661 710 423 FN Meister Ja

Ollech Kai pollypocket2807@gmail.com 691 134 846 FN Meister Ja

Reuber Vera v.reuber@hotmail.com 661 467 982 FN Meister Ja

Umbach Christof christof.umbach@yahoo.com 621 351 892 FN Meister Ja

Vissers Wim vissers@freenet.de 621 164 225 FN Meister Ja

Althoff Martina malthoff@pt.lu 621 258 503 FN Pferdewirt Ja

Ballmann Achim achim_ballmann@yahoo.de 621 363 580 FN Pferdewirt Ja

Bicker Helena helena.bicker@gmx.de 691 596 203 FN Pferdewirt Ja

Conzemius Georges cgeorges@pt.lu FN Pferdewirt Ja

Einsweiler Lynn lynn.einsweiler@gmail.com 621 735 853 FN Pferdewirt Ja

Federspiel Jana jana.federspiel@yahoo.com 0049 17621354835 FN Pferdewirt Ja

Grangenette Kim kgrangenette@gmail.com 621 498 110 FN Pferdewirt Ja

Heinen Véronique veroheinen@gmail.com 691 920 211 FN Pferdewirt Ja

Hidien Alexandra alexa1@pt.lu 661 630 599 FN Pferdewirt Ja

Kimmlingen Bernard amweb79@yahoo.com 661 777 730 FN Pferdewirt Ja

Möller Kristine kristine-moller@hotmail.com 621 244 545 FN Pferdewirt Ja

Rohrbach Björn bjoern.r76@web.de 661 189 925 FN Pferdewirt Ja

Schulz Sascha saschaschulz72@yahoo.de 621 352 112 FN Pferdewirt Ja

Siep Vanessa vanessa.siep@yahoo.de 621 236 210 FN Pferdewirt Ja

Stegars Terhi terhistegars@yahoo.de 691 129 950 FN Pferdewirt Ja

Ulrich Marco dressage.jumping@aol.de 691 444 680 FN Pferdewirt Ja

Mazzone-Bausch Monique info.bricherpaerdsstall@pt.lu 2884491 FN Pferdewirt Ja

Büttner Petra petra.buettner@pt.lu 691 136 716 Trainer A Ja

Erdmann Anke anke.erdmann@hotmail.de 691 697 856 Trainer A Ja

Kaas Martine kassmartine89@gmail.com 621 280 390 Trainer A Ja

Henkes Mathias mathias.henkes@hotmail.de 0049 17 221 335 05 Trainer A Fahren Ja

Brandenburger Monique 621 218 532 Trainer B Ja

Colling Carole carolecolling@yahoo.de 691 628 252 Trainer B Ja

Ewen Marcel ewenmarcel@hotmail.de 621 327 446 Trainer B Ja

Hodacova Jirina reitschulegina@internet.lu 691 458 269 Trainer B Ja

May Luc luc.michel.may@gmail.com 621 312 485 Trainer B Ja

Rommelfanger Vero rommelfangervero@gmail.com 691 349 314 Trainer B Ja

Schweiss Stefan stefan-schweiss@gmx.net 661 923 173 Trainer B Ja

Welter Carla carla.welter@pt.lu 621 328 144 Trainer B Western Nein

Bram Elisabeth elisabeth.bram@hotmail.fr 691 452 042 Trainer C Fahren Ja

Büttner Maren marenbuettner@aol.com 691 136 930 Trainer C Ja

Felten Simone felsim@pt.lu 621 168 436 Trainer C Ja

Flener Jil pikadilly14@yahoo.de 691 90 11 24 Trainer C Ja

Goergen Noemie noemie-goergen@hotmail.com 621 591 885 Trainer C Ja

Leischen Max leischen@orange.lu 661 717 982 Trainer C Ja

Mersch Angèle chiara1995@live.de 661 950 806 Trainer C/Dip. De technicien Ja

Ries Patricia riespatr@pt.lu 621 142 230 Trainer C Ja

Roeder Nathalie roedernath@gmail.com 691 902 827 Trainer C Ja

Roesgen Vanessa roesgenv@yahoo.de 691 568 118 Trainer C Ja

Schmit Michèle 691 742 893 Trainer C Ja

Trausch Kelly kellytrausch@hotmail.com 661 729 988 Trainer C

Baryga Jean-Michel jean.mi.baryga@gmail.com Monitorat Français Ja

Klaess Elisabeth luxni2000@gmail.com 621 637 149 OTEB (ITA) Ja

Zanisi Francesca fzanisi@gmail.com 661 780 228 GB Instructor Ja

Cure Caroline caroline.cure@equidaccord.com 691 198 102 BPJEPS/BFEE1/BFEE2 Ja

Heinz Verena luxdressage@pt.lu 661 218 207 Goldenes Reitabzeichen Dressur Ja

Wetz Fernand fernwetz@pt.lu 621 185 398 Goldenes Reitabzeichen Dressur Ja

Zimmer Mandy mandyzimmer88@yahoo.de 621 516 653 Goldenes Reitabzeichen Dressur Ja

Schiltz Franz franz.schiltz@schiltz.lu 621 282 817 Goldenes Reitabzeichen Fahren Ja

Bettendorf Victor victorbettendorf90@hotmail.com 691 675 551 Goldenes Reitabzeichen Springen Ja

Robert Simone 691 390 544 Trainer Erfolge Ja

Baryga Jean-Michel jean.mi.baryga@gmail.com monitorat Français Ja

Fischer Benjamin benny-fischer@gmx.de 0049 176 23641119 FN Pferdewirt Ja

Olze Gerhard g.olze@yahoo.de 0049 17 151 903 01 FN  Meister Ja

May Luc luc.michel.may@gmail.com 621 312 485 Ausb. im Behindertensport nein

Dabé Michele micheledabe@yahoo.de 621 144 298 Equi Motion Reittherapeutin nein

Mazzone Bausch Monique info.bricherpaerdsstall@pt.lu 2884491 Equi Motion Reittherapeutin nein
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